
                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//1.‐ 

      SANTA ROSA, 28 ENE 2009 

 

VISTO: 

 

 El Expediente Nº 4310/08, caratulado: “MINISTERIO DE LA PRODUCCIÓN, 
DIRECCIÓN DE RECURSOS NATURALES: S/IMPLEMENTACIÓN DE NORMAS 
TEMPORARIAS HASTA QUE SE CUENTE CON EL ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL PREVISTA POR LEY NACIONAL 26331”, y; 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Que el día 26 de Diciembre de 2007, se publicó la Ley Nacional Nº 26.331 
“Presupuestos Mínimos de Protección Ambiental de los Bosques Nativos”; 

 

Que la citada Ley en su artículo 6º establece que “…en un plazo máximo de UN 
(1) año a partir de la sanción de la presente ley, a través de un proceso participativo, 
cada jurisdicción deberá realizar el Ordenamiento de los Bosques Nativos existentes en 
su territorio…”; 

 
Que el artículo 7º determina que “…una vez cumplido el plazo establecido en el 

artículo anterior, las jurisdicciones que no hayan realizado su Ordenamiento Territorial 
de Bosques Nativos no podrán autorizar desmontes ni ningún otro tipo de utilización y 
aprovechamiento de los bosques nativos…”; 
 

Que el Ordenamiento Territorial de los Bosques Nativos debe hacerse a través de 
un proceso participativo amplio en el que intervengan todas las comunidades y sectores 
interesados en el uso y conservación de los recursos naturales; 
 

Que el segundo párrafo del artículo 124 de la Constitución Nacional establece 
que corresponde a las provincias el dominio originario de los recursos naturales 
existentes en su territorio; 

 
Que por Decreto Nº 1959/08 se designa Autoridad de Aplicación de la Ley 

Nacional Nº 26.331 al Ministerio de la Producción a través de la Dirección de Recursos 
Naturales;  
 

Que el Ordenamiento Territorial para los Bosques Nativos debe concluir con el 
correspondiente dictado de una Norma;  

 

Que en forma provisional la Autoridad de Aplicación se encuentra facultada para 
establecer la categorización de la superficie de bosques nativos existentes en el territorio 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//2.‐ 

provincial, conforme a los criterios de sustentabilidad establecidos por la Ley Nacional 
Nº 26.331;  

 

Que hasta tanto sea tratada y promulgada la Ley que apruebe el Ordenamiento 
Territorial de los Bosques Nativos en la Provincia de La Pampa, es necesario ajustar las 
necesidades de la actividad del bosque nativo pampeano, teniendo en cuenta las 
características de conservación y productividad, propias de La Provincia, asegurando los  

 

                ..// 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//3.‐ 

 

objetivos de la Ley Nacional Nº 26.331; 

 

Que el presente acto se dicta en el marco de las facultades conferidas por el 
artículo 1º del Decreto Nº 1959/08;  

 

Que la Delegación de Asesoría Letrada de Gobierno actuante ante este 
Ministerio, ha tomado la intervención que le compete; 

 

POR ELLO:  

 

E L   M I N I S T R O   D E   L A   P R O D U C C I Ó N 

 

R E S U E L V E: 

 

Artículo 1º: Institúyase  en   el  territorio  de la Provincia de La Pampa el Ordenamiento 

de la superficies de bosques nativos existentes en él mismo, conforme a los 
criterios de sustentabilidad establecidos por la Ley Nacional Nº 26.331 “Presupuestos 
Mínimos de Protección Ambiental de los Bosques Nativos”. 

 

Artículo 2º: Establésence   las   siguientes  categorías  de  conservación  a  los  Bosques  

Nativos existentes en el territorio provincial: I (Rojo), II (Amarillo)  y III 
(Verde), conforme a la nominación catastral que en Anexos I, II y III forman parte de la 
presente Resolución.  

 

Artículo 3º: En   los  bosques   categorizados  como  I  (Rojo)  solo  se   podrán  realizar  

 actividades de protección y mantenimiento que no modifiquen las 
características naturales ni la superficie del bosque nativo, no amenacen con disminuir 
su diversidad biológica, ni afecten a sus elementos de flora o gea, con excepción de 
aquellas que sean necesarias a los fines del manejo para su apreciación turística, o para 
su control o vigilancia. 

Estas actividades deberán desarrollarse a través de Planes de Conservación aprobados 
previamente por la Autoridad de Aplicación, donde se establecerán las medidas 
específicas que aseguren el mantenimiento o incremento de los atributos de 
conservación. 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//4.‐ 

Se podrán autorizar desmontes, siguiendo las pautas del artículo 5º, para obras públicas, 
vías de transporte y líneas de comunicación o ductos declarados de  interés públicos o 
provincial de manera previa.  

 

Artículo 4º: En    los   bosques    categorizados   como  II  ( Amarillo )   solo  se  podrán  
realizar actividades de aprovechamiento de productos forestales madereros 

y no madereros, de forma tal y con una intensidad que permita mantener la 
biodiversidad, productividad, vitalidad, potencialidad y capacidad de regeneración del 
bosque nativo. 
Estas actividades deberán efectuarse a través de Planes de Conservación o Planes de 
Manejo Sostenible, según corresponda, aprobados previamente por la Autoridad de 
Aplicación  y  estarán  orientadas  a  la  promoción  y  el  uso  sostenible  de  los bosques  
 
                   ..// 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//5.‐ 

 
nativos, pudiendo incluir el aprovechamiento de sus recursos maderables y no 
maderables. 
Se podrán autorizar desmontes, siguiendo las pautas del artículo 5º, para obras públicas, 
vías de transporte y líneas de comunicación o ductos declarados de  interés públicos o 
provincial de manera previa.  

 
Artículo 5º: En   los   bosques   categorizados   como   III   (Verde)   se   podrá autorizar  

el cambio del uso de la tierra hacia la agricultura, la ganadería, la 
forestación, la construcción de presas o el desarrollo de áreas urbanizadas, a través del 
desmonte. 
Estas actividades deberán efectuarse a través de un Plan de Aprovechamiento para el 
Cambio de Uso del Suelo y la Declaración de Impacto Ambiental (DIA), aprobados 
previamente por la Autoridad de Aplicación. 
 
Artículo 6º: Los  Planes  de  Conservación  deben  incluir  como  mínimo  los siguientes  

contenidos: 

 

a) Objetivos; 
b) Aspectos legales y administrativos vinculados a la naturaleza y extensión de los 
derechos del propietario o permisionario; 
c) Descripción de antecedentes relacionados al uso de la tierra y de las condiciones 
socioeconómicas de la región; 
d) Descripción de los recursos forestales que serán manejados, de su entorno natural y 
de las limitaciones ambientales existentes; 
e) Inventario natural o forestal diseñado en función de los objetivos de conservación; 
f) Descripción del sistema silvicultural u otro sistema de manejo, basado en la 
ecología del bosque y en la información obtenida a través de los inventarios; 
g) Descripción y justificación de las técnicas a implementar y del equipamiento 
utilizado; 
h) Descripción  de  las  medidas  de  monitoreo  de  la  efectividad  de  los tratamientos  
aplicados; 
i) Descripción del tratamiento que se dará a los residuos provenientes de las medidas 
implementadas. 
j) Descripción del equipamiento disponible para la protección del bosque, como 
medidas de prevención y equipos de lucha contra incendios. 
 
Artículo 7º: Los  Planes   de   Manejo  Sostenible  de   Bosques  Nativos  deben   incluir 

 como mínimo los siguientes contenidos: 
 
a) Objetivos; 
b) Aspectos legales y administrativos vinculados a la naturaleza y extensión de los 
derechos del propietario o permisionario; 
c) Descripción de antecedentes relacionados al uso de la tierra y de las condiciones 
socioeconómicas de la región; 
d) Descripción de los recursos forestales que serán manejados, de su entorno natural y 
de las limitaciones ambientales existentes; 
e) Inventario natural o forestal diseñado en función de los objetivos de manejo; 
f) Descripción del sistema silvicultural u otro sistema de manejo, en función de la 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//6.‐ 

posibilidad de aprovechamiento sostenible del bosque calculada en base a la ecología del 
        ..// 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//7.‐ 

 
bosque y a la información obtenida a través de los inventarios; 
g) Descripción detallada de la organización económica y financiera, de los niveles de 
producción pretendidos en cantidad y calidad en función de la posibilidad y de la 
organización espacio-temporal de la explotación; 
h) Descripción y justificación de las técnicas de aprovechamiento y del equipamiento 
utilizado; 
i) Descripción de los impactos ambientales previstos para facilitar el análisis por parte 
de las Autoridades de Aplicación de la jurisdicción que determinará la necesidad de 
obtener una Declaración de Impacto Ambiental (DIA) En el caso que los riesgos 
ambientales no ameriten un Estudio del Impacto Ambiental se incluirán en el plan de 
manejo las medidas preventivas y correctivas de los tratamientos que alteren el 
ecosistema; 
j) Prescripción de técnicas y medidas de protección ambiental necesarias para 
preservar  los recursos naturales involucrados en la explotación; 
k) Medidas para el monitoreo del crecimiento, la dinámica del bosque, y los impactos 
ambientales ocasionados; 
l) Medidas de mitigación de impactos ambientales; 
m) Descripción del tratamiento de residuos provenientes del aprovechamiento. En caso 
de realizar aprovechamientos de productos forestales no madereros, los Planes de 
Manejo Sostenible deberán contener el detalle de las técnicas a emplear, de manera de 
garantizar el uso sostenible del recurso y la persistencia del bosque.  
 
Artículo 8º: Los  Planes  de  Aprovechamiento  del  Cambio  de  Uso  del   Suelo  deben  

incluir como mínimo los siguientes contenidos: 
 
a) Objetivos y su justificación. 
b) Aspectos legales y administrativos vinculados a la naturaleza y extensión de los 
derechos del propietario o permisionario. 
c) Descripción de antecedentes relacionados al uso de la tierra y de las condiciones 
socioeconómicas de la región. 
d) Descripción de los recursos forestales a extraer que provendrá de la información 
obtenida a través de un inventario forestal. 
e) Descripción detallada de la organización económica y financiera, de los niveles de 
producción pretendidos en cantidad y calidad y de la organización espacio - temporal de 
la explotación. 
f) Descripción  y  justificación   de  las  técnicas  de   extracción  y   del  equipamiento  
utilizado. 
g) Estudio del Impacto Ambiental. 
h) Descripción del tratamiento que se dará a los residuos. 
i) Estimación de las emisiones de gases de efecto invernadero que se producirían por 
las actividades de desmonte y por el posterior uso del suelo. 
 
Artículo 9º: Los  Planes  que  se  mencionan  en  los  artículos  5º,  6º  y  7º  deberán ser  

realizados por un profesional que posea título universitario de Ingeniero 
Forestal, Ingeniero Agrónomo (que haya aprobado en su carrera la materia Silvicultura o 
similar), Licenciado en Aprovechamiento de Recursos Naturales, Ingeniero en Recursos 
Naturales y Medio Ambiente, y aquellos otros que podrán incorporarse por resolución 
fundada. El profesional deberá estar matriculado en esta Provincia. Y serán 
solidariamente responsables con los titulares registrales de los inmuebles por los 
incumplimientos    constatados   en   su  ejecución ,  a   excepción   de   que   denuncien  

                  ..// 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//8.‐ 

 
perentoriamente tales incumplimientos por ante la Autoridad de Aplicación. 
 
Artículo 10º: La   Declaración   de   Impacto   Ambiental   que    hacen   referencia   los  

artículos 4º y 6º deberán regirse de acuerdo a lo dispuesto en la Ley 
Provincial Nº 1914, Ley Ambiental Provincial. 
 
Artículo 11º: Los  titulares  registrales  que   no  hayan  dado  cumplimiento  con el plan  

de picadas previstos en la Ley Provincial Nº 1354 de Prevención y Lucha 
contra Incendios en Zonas Rurales, podrán solicitar la apertura de las picadas 
cortafuegos perimetrales de hasta QUINCE (15) metros de ancho.  
Podrán autorizarse picadas contrafuegos internas de hasta DIEZ (10) metros a cada lado 
del alambrado en caso de existir de manera previa al 26 de diciembre del año 2007 
alambrados permanentes. 
En caso de requerirse la apertura de nuevas picadas internas para la instalación de 
alambrados permanentes o de líneas de comunicación, energía o ductos, a fin de evitar la 
fragmentación del bosque deberá darse prioridad a la existencia de picadas, caminos, 
huellas anteriores, y su ancho no podrá superar los DIEZ (10) metros a cada lado para 
los  alambrados o los DIEZ (10) metros en total para el resto. 
Para la instalación de alambrados eléctricos se podrá optar por la apertura de las 
llamadas líneas de control, de manera manual, de no más de UN (1) metro de ancho, 
evitando la remoción de vegetación arbustiva y arbórea. 
 
Artículo 12º: Podrá  autorizarse  el  aprovechamiento   de   productos   forestales  secos,  

sin Plan de Conservación o de Manejo Sostenible, debiéndose realizar 
con la supresión total de la parte aérea de la planta, siendo el corte al ras del suelo o lo 
más cercano posible, no debiendo sobrepasar los TREINTA (30) centímetros sobre el 
nivel del mismo. Las cepas o tocones remanentes deberán quedar con una superficie lisa 
e inclinada de forma que el agua escurra fácilmente, debiéndose realizar con 
herramientas bien afiladas. Los trabajos se realizarán en cualquier momento del año, 
pudiéndose en el verano seleccionar entre todos los brotes de cada cepa o tocón, el más 
recto y vigoroso. 
 
Artículo 13º: Se  prohíbe  la  quema  a  cielo  abierto  de  los  residuos  derivados de  los 

planes de conservación, de manejo sostenible, de desmontes o de la 
industria forestal. Cuando el material carezca de valor maderable, energético o de otro 
uso, la Autoridad de Aplicación podrá autorizar su quema dentro de un marco de 
seguridad tal, que el fuego sea confinado y sólo en aquellos casos en los que la 
acumulación de dichos residuos se transformen en una amenaza grave de incendio 
forestal. 
 

Artículo 14º: Las  cuestiones no  previstas en  la  presente  y  que no sean contrarias a la  

Ley Nacional Nº 26.331, se regirán por la Ley Provincial Nº 1.667 
vigente y su Decreto Reglamentario. 

 

Artículo 15º: Regístrese,  publíquese  en  el  Boletín Oficial,   comuníquese  y  pase a  la  

Subsecretaría de Asuntos Agrarios. 

 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//9.‐ 

 

 

RESOLUCIÓN Nº       044 /09.- 

 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//10.‐ 

 

CATEGORÍA I (ROJO) 

 

 

Departamento Ubicación Catastral 
 Sección-Fracción-Lote  Parcela/s 
Capital II-D-18 171-172-25-42-62-63 
Toay III-A-8 7-10-11 
Lihuel Calel X-F-13 2-3 

 

 

 

ANEXO I RESOLUCIÓN Nº    044  /09.- 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//11.‐ 

 

CATEGORÍA II (AMARILLO) 

 

 

Departamento Ubicación Catastral 
 Sección-Fracción-Lote  Parcela/s 

Atreucó III-A-4 
10-11-12-13-14-17-18-21-23-
24-5-8-9 

 III-A-5 11-3-5-6-7-8-9 

 III-A-6 
10-13-14-17-22-25-26-27-28-
30-31-7-9 

 III-A-7 1-2-3-4-5-6-7-8 
 III-B-9 33-53-65 
 III-A-14 10-32-33-4-42 

 III-A-15 
1-11-13-14-15-16-17-18-19-2-
20-3-4-5-6-7-8 

 III-A-16 16-17-18-29-30-4-5-6 
 III-A-17 1-11-12-13-14-2-3-4-5-6-7-9 
 III-A-24 2-26-3-4 
 III-A-25 3-4 
 III-B-1 1-2-5 
 III-B-10 11-23-30-32-36-37-38-7-9 
 III-B-11 5-6 
 III-B-17 9 
 III-B-20 56 
 III-B-21 1 

 III-B-22 
10-12-14-15-16-17-18-19-27-
28-29-30-31-43-48-49-9 

 III-B-23 
103-104-108-114-16-17-18-32-
33-34-52-70-83 

 III-B-24 13-14-16-18-42 
Caleu-Caleu IV-C-6 1-10-2-3-4-5-6-7-8-9 
 IV-C-7 3-6-7-8 
 IV-C-8 1-3-5-6 
 IV-C-9 3-4-5 
 IV-C-10 Completo 
 IV-C-11 Completo 
 IV-C-12 Completo 
 IV-C-13 Completo 
 IV-C-14 1-2-3-4-5-7-8-9 

 IV-C-15 

0-127-128-132-133-134-135-
137-138-139-140-16-17-18-19-
2-20-21-22-23-24-25-26 

  

27-34-35-36-37-38-39-4-40-42-
44-45-5-52-53-54-55-56-6-61-7-
9 

 IV-C-16 12-13-14-16-17-3-4-5-6 
 IV-C-17 Completo 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//12.‐ 

 IV-C-18 Completo 
 IV-C-19 Completo 
 IV-C-20 2-3-4-5-6-7 
 IV-C-21 Completo 
  IV-C-22 Completo 
 IV-C-23 Completo 
 IV-C-24 Completo 
 IV-C-25 10-11-2-3-4-5-7-8-9 
 IV-D-6 Completo 
 IV-D-7 Completo 
 IV-D-8 Completo 
 IV-D-9 Completo 
 IV-D-10 Completo 
 IV-D-11 Completo 
 IV-D-12 Completo 
 IV-D-13 Completo 
 IV-D-14 Completo 
 IV-D-15 Completo 
 IV-D-16 Completo 
 IV-D-17 Completo 
 IV-D-18 Completo 
 IV-D-19 Completo 
 IV-D-20 1-3-4-5 
 IV-D-21 Completo 
 IV-D-22 Completo 
 IV-D-23 Completo 
 IV-D-24 Completo 
 IV-D-25 Completo 
 V-A-1 3-4-5 
 V-A-2 2-3-4 
 V-A-3 10-11-2-3-7-8-9 
 V-A-4 1-10-11-5-8 
 V-A-5 Completo 
 V-A-6 Completo 
 V-A-7 Completo 
 V-A-8 2-3 
 V-A-9 1 
 V-A-10 1-2-3 
 V-A-11 4-5-6-7 
 V-A-12 Completo 
 V-A-13 Completo 
 V-A-14 Completo 
 V-A-15 Completo 
 V-A-16 Completo 
 V-A-17 Completo 
 V-A-18 Completo 

 V-A-24 
14-15-16-2-30-32-33-34-40-44-
45-46 

 V-A-25 
10-12-14-17-18-19-20-22-23-
24-9 

 V-B-1 Completo 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//13.‐ 

 V-B-2 Completo 
 V-B-3 Completo 
 V-B-4 Completo 
 V-B-5 Completo 
 V-B-6 Completo 
 V-B-7 Completo 
 V-B-8 Completo 
 V-B-9 Completo 
 V-B-10 Completo 
 V-B-11 Completo 
 V-B-12 Completo 
 V-B-13 Completo 
 V-B-14 1-2-3-4 
 V-B-15 1-3-4-5-6 
 V-B-16 1-2-3-5-6-7 
 V-B-17 10-12-13-3-6-7-8-9 
 V-B-18 10-11-15-16-2-5-6-7-9 
 V-B-19 3-4-5-6-7 
 V-B-20 Completo 
 V-B-21 10-11-15-17-19-20-4-9 
 V-B-22 3-4-7-8-9 
 V-B-23 Completo 
 V-B-24 Completo 
 V-B-25 1-4-5-6-7-8-9 
 V-C-1 1 
 V-C-2 3 
 V-C-3 2-3-4 
 V-C-4 1-2-3-4 
Capital V-C-5 1-2-3-4-5-6-7-8 
 V-C-6 2 

 II-A-21 
13-14-15-16-17-20-22-24-25-
26-27-34-39-40-41-42-46-5-6 

 II-A-22 

12-14-15-18-20-21-22-27-35-
36-37-38-39-40-46-48-49-50-
51-52-58-62-63-64-8 

 II-A-23 15-3-4-49-62-63 

 II-A-24 
24-25-27-29-34-35-37-39-4-42-
6-7-8 

 II-A-25 11-26-27-36-40-81-9 

 II-D-1 
10-11-12-13-15-16-17-19-20-
21-7 

 II-D-2 1-10-3-4-6-7-9 

 II-D-3 
10-18-24-35-36-39-4-40-42-43-
6-9 

 II-D-4 16-33-34-37-4-7 
 II-D-5 17-18-19-20-6-7 
 II-D-8 16-24-26-27-28-3-30 

 II-D-9 
11-12-14-16-17-21-22-23-26-
27-30-32-36-38 

 II-D-10 
1-10-11-12-13-16-17-18-19-2-
20-4-7-9 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//14.‐ 

 II-D-11 

10-11-18-19-22-23-31-32-35-
36-37-38-39-41-42-43-44-45-
46-47-48-7-8 

 II-D-12 14-15-2-21-36-37-4-88-89 
 II-D-13 125-155-169-172 
 II-D-14 16-2-23-31-32-33-8-9 
 II-D-16 10-11-13-15-8 
 II-D-17 1-14-15-2-3-4-5-6-8 

 II-D-18 
100-138-139-147-149-150-162-
168-169-170- 

  
173-22-28-29-41-56-61-86-88-
89-95-96-97-98-99 

Catriló II-D-24 2-24-27-5 

 II-D-25 
1-10-11-12-13-14-15-16-17-18-
22-23-3-6-8-9 

 II-C-1 3-35-36 
 II-C-12 13-25 
 II-C-19 22 
 II-C-20 12-19-22-23-7 
Chalileo II-C-21 14-15-3-7 
 II-C-22 1-19-23-25-29 
 XVIII-B-16 1-4-5-6 
 XVIII-B-24 1-4-6-7 
 XVIII-B-25 Completo 
 XVIII-B-6 8 
 XVIII-C-2 3 
 XVIII-C-3 3-4-5 
 XVIII-C-4 10-11-12-5-6-7-9 
 XVIII-C-5 Completo 
 XVIII-C-6 Completo 
 XVIII-C-7 1-4-5-7 
 XVIII-C-8 5-6-7 
 XVIII-C-9 1-2 
 XVIII-C-11 17-30-33-7 
 XVIII-C-12 1-2-3-4 
 XVIII-C-13 Completo 
 XVIII-C-14 Completo 
 XVIII-C-15 Completo 
 XVIII-C-16 2-5-6 
 XVIII-C-17 Completo 
 XVIII-C-18 Completo 
 XVIII-C-19 10-2-7-8 

 XVIII-C-20 
1-10-11-12-13-14-15-16-2-22-
24-25-31-8-9 

 XVIII-C-21 5 
 XVIII-C-22 1-5 
 XVIII-C-23 1-2-3 
Conhelo XVIII-C-24 1-2 
 XVIII-C-25 1-2-5 
 I-D-21 1-37-39 
 I-D-22 1-2-3-33-35-36-37-4 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//15.‐ 

 II-A-1 34-35-36-37-38 
 II-A-4 6 
 II-A-5 38-39-53 
 II-A-6 97 
 II-A-7 40-5-55-59-6 
 II-A-8 22 
 II-A-9 28-85 

 II-A-10 
11-12-16-17-18-20-21-22-23-
24-25-26-3-9 

 II-A-11 1-13-14-15-16-21-22-4-5-8-9 
 II-A-12 12-13-22-37-38 
 II-A-13 1-18-2-3-36 
 II-A-14 19-2 
 II-A-16 107-109-110-75 
 II-A-18 188-26-53-77-79 

 II-A-19 
10-11-12-13-14-15-16-27-42-
48-52-55-7 

 II-A-20 
1-10-11-12-14-15-16-17-2-20-
21-22-23-24-25-26-3-32-33- 

  

34-36-37-38-4-42-43-5-54-55-
64-65-70-73-75-79-81-84-85-
89-9 

 VII-C-21 

10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-20-21-22-23-24-26-27-28-
29-3 

  
32-33-34-35-36-37-38-4-47-48-
6-7-8 

 VII-C-22 Completo 
 VII-C-23 Completo 

 VII-C-24 

1-16-17-18-19-2-20-21-22-23-
25-27-28-29-3-30-31-34-35-36-
37-38 

  

4-40-41-42-45-46-48-49-5-50-
52-54-55-56-57-59-6-60-63-64-
65-66 

  
7-71-72-75-76-77-78-79-8-83-
84-85-86-87-95 

 VII-C-25 1-10-12-16-17-7-8-9 
 VII-D-25 Completo 
 VIII-A-5 Completo 
 VIII-B-1 Completo 
 VIII-B-2 Completo 
 VIII-B-3 Completo 

 VIII-B-4 
1-10-11-12-13-14-15-16-2-3-4-
5-6-7-8-9 

 VIII-B-5 14-15-16-19-2-35-37-38-5 

 VIII-B-6 
16-17-18-20-21-25-26-27-30-
31-34-35-36-4-46-7-8-9 

 VIII-B-7 
10-11-15-16-17-19-2-20-21-27-
28-29-3-4-30-7-8-9 

 VIII-B-8 1-11-12-13-16-2-3-4-8-9-10-6 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//16.‐ 

 VIII-B-10 Completo 
 VIII-B-11 1-2-3-5-6-7-8-9 

 VIII-B-12 
1-2-20-21-22-23-25-26-27-28-3-
4-9 

 VIII-B-13 Completo 
 VIII-B-14 Completo 

 VIII-B-15 
1-10-11-13-18-19-2-20-21-22-
23-24-25-3-4-5-8 

 VIII-B-16 11-12-13-14-24-25-28-29-3-6 

 VIII-B-17 
1-10-11-14-2-20-23-24-28-30-
31-4-6-8 

 VIII-B-18 
12-16-20-21-23-25-26-27-28-
31-32-6-7 

Guatraché VIII-B-19 10-11-16-17-18-19-20-21-22 
 VIII-B-20 Completo 
 III-C-1 Completo 

 III-C-2 
1-2-3-36-37-38-39-40-41-42-43-
44-63-65-66-67-68 

 III-C-3 10-28-29-30-37-66-7-8-9 

 III-C-4 
21-22-23-26-28-30-31-34-35-
36-37-46-47-57-58-8-9 

 III-C-6 20-22-36-37-46-53 

 III-C-7 

12-13-14-15-16-19-2-20-24-25-
26-27-28-29-3-30-31-39-40-41-
44-45 

 III-C-8 17-18-19-24-3-4-47-5-54-6-7 
 III-C-9 24 
 III-C-11 16-17-26-27-28-29-30-7-8-9 

 III-C-12 
1-10-11-12-13-15-16-18-2-23-
24-25-26-27-4-6-7-8 

 III-C-13 1-16-20-22-23-24-5-8 
 III-C-14 2-5-6-7-82-9 
 III-C-15 100-103-45-76-87-89-90 
 III-C-17 36-40 
 III-C-18 11-4-8 
 III-C-19 1 
 III-C-20 Completo 
 III-C-22 19 
 III-C-23 24-25-42-43 
 III-C-24 100-102-104-18 
 III-C-25 22-23 
 III-D-4 10-13-14-15-16-19-3-4-5-9 

 III-D-5 
14-15-16-17-18-2-20-25-26-27-
28-3-4-5-6-7-8 

 III-D-6 3-4 

 III-D-7 
1-2-26-28-29-3-30-31-32-35-36-
4-49-5-50-51-6-7-70-74-75-77-8 

 III-D-14 44-45-54-55-56 

 III-D-15 
10-11-12-23-24-25-30-31-32-
36-7-8 

 III-D-16 2-3-4-5-6-7-8 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//17.‐ 

Hucal III-D-17 Completo 
 III-D-24 14-18-38-62-63 
 IV-A-1 3-4-5-6 
 IV-A-2 10-11-6-7 
 IV-A-3 1 
 IV-A-4 1-11-14-15-5-7-8-9 
 IV-A-5 10-15-18-19-2 
 IV-A-6 Completo 
 IV-A-7 Completo 
 IV-A-8 Completo 
 IV-A-9 Completo 
 IV-A-10 Completo 
 IV-A-11 Completo 
 IV-A-12 Completo 
 IV-A-13 2-3-5-6-8-9 

 IV-A-14 
10-13-2-22-25-30-31-34-35-36-
37-8-9 

 IV-A-15 22-29-3-39-4-43-45-46-5 
 IV-A-16 10-14-2-7-9-2 
 IV-A-18 Completo 
 IV-A-19 Completo 
 IV-A-20 Completo 
 IV-A-21 Completo 
 IV-A-22 Completo 
 IV-A-23 Completo 
 IV-A-24 Completo 
 IV-A-25 Completo 
 IV-B-1 10-12-13-14-2-4-7-8-9 
 IV-B-2 10-11-12-14-4-5-6-8-9 

 IV-B-3 

1-10-13-14-15-16-17-18-19-2-
20-21-22-23-24-25-26-27-28-
29-3-39-4-40-41-42-43-46 

 IV-B-4 

11-12-13-14-15-16-17-18-19-
20-21-24-25-27-30-31-33-34-
39-4-40-42-44-45-48-50-51-52-
54-56-59-6 

 IV-B-5 
17-18-21-22-3-31-32-33-39-4-
40-47-48-49-5 

 IV-B-6 10-12-15-17-18-19-9 

 IV-B-7 

1-10-2-29-3-32-33-34-35-36-37-
38-4-5-53-54-55-57-58-59-60-7-
71-72-73-8-80-9 

 IV-B-8 

1-15-18-19-2-20-21-22-23-30-
31-32-33-34-35-36-4-40-41-58-
59 

 IV-B-9 

2-22-23-24-25-26-27-28-29-30-
31-32-4-40-41-42-43-44-45-46-
47-48 

  
49-5-50-51-56-58-59-6-60-61-
62-63-64-69-7-70-72-73-8-9 

 IV-B-10 17-18-19-20-3-30-32-33-34-35-



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//18.‐ 

43-45-46-47-48-49-5-50-51-52-
53-6-7 

 IV-B-12 2-3-32-41-42-67-68-70-71-95 
 IV-B-13 11-12 
 IV-B-14 26-27-84-82 
 IV-B-17 37-38 
 IV-B-18 11-24-25-35-7-8 

 IV-B-19 

100-19-20-21-28-29-30-31-33-
50-51-53-54-55-56-57-58-59-
60-62-65-71-72-73-74-75-76-
77-78-79-80-81-90-93 

 IV-B-20 

12-13-19-20-21-22-23-24-25-
26-27-28-29-30-31-32-33-34-
35-44-45-49-50-51-52-53-54-
55-56-57-59-60-69-70-71-81-9 

 IV-B-21 

1-10-11-13-14-15-16-17-18-2-
20-21-22-23-24-25-26-27-28-3-
30-31-32-33-34-4-5-7-8 

 IV-B-22 

1-10-100-101-102-104-105-11-
12-13-14-15-16-17-18-19-2-21-
22-23-24-25-26-27-28-29-3-30-
32-33-34-35-36-37-38-39-4-40-
41-42-43-44-45-47-48-49-5-50-
51-54-55-56-57-58-59-6-60-61-
62-63-64-65-66-67-68-69-7-70-
71-72-73-74-75-76-77-79-8-80-
81-82-83-84-85-86-87-88-89-9-
90-91-92-93-94-95-96-97-98-99 

 IV-B-23 11-12-13-14-15 

 IV-B-24 
100-26-32-33-34-53-54-65-66-
81-82 

 IV-C-1 Completo 

 IV-C-2 
10-11-12-13-14-15-16-17-4-6-7-
8-9 

 IV-C-3 Completo 
 IV-C-4 1-2-3-4-5-7-8-9 

 IV-C-5 
10-11-12-13-14-16-20-21-23-
26-34-9 

 IV-D-1 Completo 
 IV-D-2 Completo 
 IV-D-3 Completo 
Lihuel Calel IV-D-4 Completo 
 IV-D-5 Completo 
 X-A-3 3-5 
 X-A-4 Completo 
 X-A-5 Completo 
 X-A-6 Completo 
 X-A-7 Completo 
 X-A-14 Completo 
 X-A-15 Completo 
 X-A-16 Completo 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//19.‐ 

 X-A-17 2-3-4 
 X-A-24 3 
 X-A-25 Completo 
 X-B-1 Completo 
 X-B-2 Completo 
 X-B-3 Completo 
 X-B-4 Completo 
 X-B-5 Completo 
 X-B-6 Completo 
 X-B-7 Completo 
 X-B-8 Completo 
 X-B-9 Completo 
 X-B-10 Completo 
 X-B-11 Completo 
 X-B-12 Completo 
 X-B-13 Completo 
 X-B-14 Completo 
 X-B-15 Completo 
 X-B-16 Completo 
 X-B-17 Completo 
 X-B-18 Completo 
 X-B-19 Completo 
 X-B-20 Completo 
 X-B-21 Completo 
 X-B-22 Completo 
 X-B-23 1-3-4-5 
 X-B-24 Completo 
 X-B-25 Completo 
 X-C-1 Completo 
 X-C-2- Completo 
 X-C-3 Completo 
 X-C-4 Completo 
 X-C-5 Completo 
 X-C-6 Completo 
 X-C-7 Completo 
 X-C-8 Completo 
 X-C-9 Completo 
 X-C-10- Completo 
 X-C-11- Completo 
 X-C-12- 2-4 
 X-C-13- Completo 
 X-C-14- Completo 
 X-C-15- Completo 
 X-C-16- Completo 
 X-C-17- Completo 
 X-C-18- Completo 
 X-C-19- 1-2-3 
 X-C-20- 1-2-3 
 X-C-21 5-6 
 X-C-22 1-2 
 X-C-23 2-3 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//20.‐ 

 X-C-24 Completo 
 X-C-25 Completo 
 X-D-16 2-3 
 X-D-17 3 
 X-D-23 10-2-3-6 
 X-D-24 6 
 X-D-25 2-3-4 
 X-E-4 10-8-2-3-4 
 X-F-2 3-4 
 X-F-3 2-3-4-5 
 X-F-4 3-4-7 
 X-F-5 1-2-3-4 
 X-F-6 Completo 
 X-F-7 4-6 
 X-F-8 2-3-4-5 
 X-F-9 2-3-4-5-6-7 
 X-F-12 Completo 
Loventué X-F-14 3-4-5 
 X-F-15 3-4-5 
 IX-A-1 Completo 
 IX-A-2 Completo 
 IX-A-3 1-5-6-7 
 IX-A-4 Completo 
 IX-A-5 11-12-6-9 
 IX-A-6 Completo 
 IX-A-7 Completo 
 IX-A-8 Completo 
 IX-A-9 Completo 
 IX-A-10 Completo 
 VIII-A-6 Completo 
 VIII-A-7 Completo 
 VIII-A-8 Completo 
 VIII-A-9 Completo 
 VIII-A-10 Completo 
 VIII-A-11 Completo 
 VIII-A-12 Completo 
 VIII-A-13 Completo 
 VIII-A-14 Completo 
 VIII-A-15 Completo 

 VIII-A-16 

1-10-14-18-19-2-20-21-22-23-
24-25-26-27-28-29-3-32-33-34-
35 

  

36-37-38-4-42-43-44-46-47-48-
49-5-50-51-52-53-55-58-59-6-
60-61-62 

  68-69-7-73-75-77-8-80-81-88-9 
 VIII-A-17 Completo 
 VIII-A-18 Completo 
 VIII-A-19 1-2-7-8 
 VIII-A-20 1-13-14-15-16-4-5-6-7 
 VIII-A-21 11-12-13-14-19-2-21-23-24-29-



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//21.‐ 

3-30-31-38-4-40-41-43-46-48-
50-51-52 

  7-8 

 VIII-A-22 
1-10-12-2-24-27-40-41-42-43-
44-46-5-6-8-9 

 VIII-A-23 Completo 

 VIII-A-24 
10-11-12-13-14-19-21-22-23-
24-25-5-6-8-9 

 VIII-A-25 
0-10-11-12-15-16-17-18-19-20-
21-23-27-30-4-6-7-8-9 

 VIII-D-1 Completo 
 VIII-D-2 Completo 
 VIII-D-3 1 
 VIII-D-4 Completo 
 VIII-D-5 Completo 
 VIII-D-6 Completo 
 VIII-D-7 Completo 

 VIII-D-8 
1-10-11-12-13-14-15-2-21-22-
23-3-4-7-8-9 

 VIII-D-9 Completo 
 VIII-D-10 Completo 
 VIII-D-11 1-2-3 
 VIII-D-12 Completo 
 VIII-D-13 Completo 
 VIII-D-14 Completo 
 VIII-D-15 Completo 
 VIII-D-16 Completo 
 VIII-D-17 Completo 
 VIII-D-18 Completo 
 VIII-D-19 Completo 
 VIII-D-20 Completo 
 VIII-D-21 Completo 
 VIII-D-22 Completo 
 VIII-D-23 13-14-15-16-4-7 
 VIII-D-24 14-20-24-25-6-7-9 
 VIII-D-25 12-14-16-17-18-19-20-21-22-6 
 XIII-A-7 Completo 
 XIII-A-8 Completo 
 XIII-A-9 2-3-5 
 XIII-A-11 1-2-3 
 XIII-A-12 3-4-5-6 
 XIII-A-13 10-11-2-4-5-6-8-9 
 XIII-A-14 Completo 
 XIII-A-17 Completo 
 XIII-A-18 Completo 
 XIII-A-19 Completo 
 XIII-A-20 Completo 
 XIII-A-21 Completo 
 XIII-A-22 Completo 
 XIII-A-23 Completo 
 XIII-A-24 Completo 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//22.‐ 

 XIII-D-1 1-11-12-2-7-8-9 
 XIII-D-2 11-14-15-16-8 
 XIII-D-3 1-3-4-5-6-7 
 XIII-D-4 10-4-5-6-8-9 
 XIII-D-7 Completo 
 XIII-D-8 Completo 
 XIII-D-9 1-3-4 
 XIII-D-10 Completo 
 XIII-D-11 Completo 
 XIII-D-12 4-5-6-7 
 XIII-D-13 Completo 
 XIII-D-14 Completo 
 XIII-D-17 1-2 
 XIII-D-18 Completo 
 XIII-D-19 Completo 
 XIII-D-20 Completo 
 XIII-D-21 10-11-9 
 XIII-D-22 11-3-5-6-7-8 
 XIII-D-23 Completo 
 XIII-D-24 Completo 
 XIV-A-1 2-5-6 
 XIV-A-10 3 
 XIV-A-2 1 
 XIV-A-3 1 
 XIV-A-4 2 
 XIV-A-7 1-2-3 
Rancul XIV-A-8 1-2-3 
 XIV-A-9 2 
 VII-A-5 6-7-9-10-11 
 VII-A-6 Completo 
 VII-A-15 Completo 
 VII-A-16 Completo 
 VII-A-25 4-5-6-8-9-10 

 VII-B-1 
1-2-1-13-18-19-25-27-28-30-7-
8-9 

 VII-B-2 1-2-3-5 
 VII-B-3 10-34-36-37-41-42-9 
 VII-B-6 18-19-21-27-71 
 VII-B-7 10-11-28-33-34-35-39-40 
 VII-B-8 10-4-5-7-8-9 
 VII-B-9 Completo 
 VII-B-10 Completo 
 VII-B-11 Completo 
 VII-B-12 Completo 
 VII-B-13 Completo 

 VII-B-14 
10-11-12-13-14-15-19-20-21-
22-23-3-9 

 VII-B-15 1-22 

 VII-B-17 
11-15-16-17-2-21-3-32-33-34-
38-39 

 VII-B-18 1-17-2-21-24-25-5-6- 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//23.‐ 

 VII-B-19 Completo 
 VII-B-20 Completo 
 VII-B-21 10-11-3-4-5-6-8-9 
 VII-B-22 1-11-12-5-7-8-9- 
 VII-B-23 11-15-16-17-18-19-21-5-6-7 
 VII-B-24 4-5-59 
 VII-C-1 10-12-13-12-14-15-3-4-5-7-8-9 

 VII-C-2 
11-14-16-18-19-20-27-28-38-
39-5-6-7 

 VII-C-3 
1-10-12-14-18-19-20-21-25-26-
30-31-32-6-7-8-9 

 VII-C-4 1-10-12-13-20-3-8 
 VII-C-5 13-16 
 VII-C-6 147-26-27-36 
 VII-C-7 16-17-21-22-6-7-8-9 

 VII-C-8 
12-13-14-17-18-22-24-25-3-4-8-
9 

 VII-C-9 Completo 
 VII-C-10 1-10-11-12-14 

 VII-C-11 

1-10-11-13-16-17-18-2-20-21-
22-23-24-26-27-3-31-42-43-46-
47-55-56-57-7-8-9 

 VII-C-12 

1-12-13-14-19-2-20-21-22-23-
24-25-26-3-31-32-33-36-37-42-
50-51-54-55-57-58-66-67 

 VII-C-13 
10-11-13-2-21-22-23-24-27-28-
3-30-31-38-40-42-7-8-9 

 VII-C-14 Completo 

 VII-C-15 
1-10-11-12-13-14-17-18-19-2-
20-35-36-40-41 

 VII-C-16 Completo 
 VII-C-17 Completo 
 VII-C-18 Completo 
 VII-C-19 Completo 

 VII-C-20 

1-13-14-19-2-21-22-23-26-27-
30-33-38-40-52-53-54-55-56-
59-60-61-62-65-66-67-70-72-
73-74 

 VII-D-5 3-4-5 
 VII-D-6 1 

Realicó VII-D-15 

1-10-14-16-17-18-19-2-20-21-
22-23-24-25-26-27-3-30-34-4-5-
6-7-8-9 

 VII-D-16 
1-10-11-12-13-15-16-17-18-19-
2-20-3-4-5-6-8-9 

 I-A-8 47-54-68-74 
 I-A-13 19-29-30-31 
 I-A-14 38 
Toay I-A-17 1 
 I-A-18 33-78 
 II-D-20 10-11-12-16-17-26-28-31-35-



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//24.‐ 

36-38-39-40-43-44-45-46-47-48 
 II-D-21 11-12-13-2-24-25-26-7-8-9 

 II-D-22 

16-17-20-23-24-27-28-29-39-
40-42-50-52-56-57-58-61-63-
65-67-68-70-72-75-84-85-89-
90-92-93-94-97 

 II-D-23 
10-11-12-13-14-15-18-2-25-28-
3 

 III-A-1 

1-10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-2-20-21-22-23-24-25-27-28-
29-3-30-31-4-5-6-7-8-9 

 III-A-2 
1-10-11-12-13-14-15-17-18-19-
20-21-22-5-6-7-8-9 

 III-A-3 
11-12-13-14-15-16-19-21-22-
23-29-4-7-8 

 III-A-8 10-11-12-13-3-7-8 

 III-A-9 
1-13-14-15-19-2-20-24-25-26-
27-3-6-7-9 

 III-A-10 
11-12-13-14-16-19-2-21-22-23-
24-5-6-7-9 

 IX-B-1 Completo 
 IX-B-2 Completo 
 IX-B-3 Completo 
 IX-B-4 Completo 

 IX-B-5 

1-10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-2-21-22-23-24-25-23-27-28-
29-5-6-7-8-9 

 IX-B-6 
10-11-13-14-15-17-18-19-2-3-4-
5 

 IX-B-7 10-11-12-13-14-6-9 
 IX-B-8 Completo 
 IX-B-9 Completo 
 IX-B-10 Completo 
 VIII-B-21 Completo 
 VIII-B-22 Completo 
 VIII-B-23 Completo 
 VIII-B-24 1-3-4-5-6 

 VIII-B-25 
12-13-15-16-17-18-19-2-24-25-
26-33-34-35-36-4-5-6 

 VIII-C-1 Completo 
 VIII-C-2 Completo 
 VIII-C-3 Completo 
 VIII-C-4 1-10-11-12-3-6-7-8-9 
 VIII-C-5 1-11-13-2-8-9 
 VIII-C-6 1-2-3-6-7-8 
 VIII-C-7 10-11-2-3-4-5-6-7-8-9 
 VIII-C-8 Completo 
 VIII-C-9 Completo 
 VIII-C-10 Completo 
 VIII-C-11 Completo 
 VIII-C-12 Completo 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//25.‐ 

 VIII-C-13 Completo 
 VIII-C-14 Completo 
 VIII-C-15 Completo 
 VIII-C-16 10-4-8-9 
 VIII-C-17 17-2-21-23-25-27-3-8-9 
 VIII-C-18 Completo 
 VIII-C-19 Completo 
 VIII-C-20 10-11-14-15-2-3-4-7-9 
 VIII-C-21 Completo 
 VIII-C-22 11-13-18-19-20-21-3-6 
 VIII-C-23 1-10-11-12-2-3-7-8-9 

Trenel VIII-C-24 
1-10-11-13-14-19-20-21-22-25-
3-5 

 VIII-C-25 

10-13-15-16-17-18-19-2-20-21-
23-24-25-26-27-28-29-3-30-32-
33-34-35-36-37-38-39-4-40-5-6-
7 

 I-D-2 
16-25-26-27-32-33-38-39-40-
41-48-49-7-9 

 I-D-3 18-27-28 
 I-D-5 18 
 I-D-8 41 
 I-D-9 2-25-26-3-4 
 I-D-10 3 

 I-D-11 

1-13-14-15-16-17-2-21-22-25-
27-28-32-33-35-36-37-38-40-
42-43-45-46-48 

 I-D-13 32-41-65-78-80 
Utracán I-D-19 16 

 I-D-20 
10-13-14-15-18-26-38-39-41-
42-43-44-45 

 III-A-11 
1-13-14-15-16-17-18-19-2-20-
24-25-26-3-4-5-6-7 

 III-A-12 1-2-23-25-27-3-4-5-55-72-73 
 III-A-13 1-2-3 
 III-A-18 12-13-18-20-3-30-32-33-4-6 
 III-A-19 10-11-15-16-17-23-51-52-53 
 III-A-20 17-2-3-40-41-42-8 
 III-A-21 1-10-14-15-16-17-18-19-2-4-6-7 
 III-A-22 1-11-4-5-6-7-9 
 III-A-23 10-11-12-3-4-6-7 
 III-D-1 20-21-22-41-43-45-46-47-48 

 III-D-2 
10-11-14-15-16-20-21-22-26-
30-34-4-5-6-8 

 III-D-3 10-11-12-13-14-15-16-4-7 

 III-D-8 
11-14-15-16-18-19-2-23-24-25-
27-3-4-5-6 

 III-D-9 Completo 

 III-D-10 
10-11-12-13-15-16-17-18-19-
20-7-8-9 

 III-D-11 1-10-11-12-2-3-4-7-9 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//26.‐ 

 III-D-12 1-16-17-18-19-6 
 III-D-13 24-25-76 
 III-D-18 10-11-12-13-14-15-16-17-9 
 III-D-19 11-20-21-34-35-36-4-5-6-7-8-9 

 III-D-20 
11-15-16-17-18-25-30-31-33-
37-4-41-42 

 III-D-21 1-2-4-5 
 III-D-22 3-4 
 III-D-23 3-4-6-7-8-9 
 IX-A-11 2-3-4 
 IX-A-12 1-2 
 IX-A-13 1-2-3 
 IX-A-14 2-3 
 IX-A-15 1-10-11-2-3-4-5-6-7-8-9 
 IX-A-16 3-5-6-7-8 
 IX-A-17 2-3-4-5 
 IX-A-18 2-3 
 IX-A-19 5-6-8 
 IX-A-20 1 
 IX-A-21 2-3-4 
 IX-A-22 2-3 
 IX-A-23 Completo 
 IX-A-24 2-3-4 
 IX-A-25 1-2-3-4 
 IX-B-11 Completo 
 IX-B-12 1-11-2-3-4-5-6-7-8-9 
 IX-B-13 10-11-13-14-3-5-7-8-9 
 IX-B-14 Completo 
 IX-B-15 2-3-4-5-6-7-8-9 

 IX-B-16 
1-2-21-23-24-25-26-31-33-39-
40-41-44-45-46-5 

 IX-B-17 10-11-16-17-18-19-20-3-5 
 IX-B-18 Completo 
 IX-B-19 Completo 
 IX-B-20 Completo 
 IX-B-21 Completo 
 IX-B-22 10-2-5-6-7-8-9 

 IX-B-23 
2-29-30-31-36-40-62-7-75-79-8-
9 

 IX-B-24 
11-12-13-14-15-17-18-19-2-21-
22-24-25-3-6-7 

 IX-B-25 18-20-21-6-8 
 IX-C-1 1-2 
 IX-C-2 2-3-7-8 
 IX-C-3 2-3-4-5 
 IX-C-4 1-2-3-4 

 IX-C-5 
1-11-12-16-17-18-22-24-41-5-6-
7-9 

 IX-C-6 Completo 

 IX-C-7 
1-10-11-12-16-2-21-22-23-24-
26-27-28-29-3-30-31-36-37-38-



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//27.‐ 

39-4-43-5-55-58-59-60-61-62-
66-9 

 IX-C-8 
1-11-12-13-14-15-18-19-33-36-
38 

 IX-C-9 6-8 
 IX-C-10 2-3 
 IX-C-11 1-3-4-5 
 IX-C-12 Completo 
 IX-C-13 Completo 
 IX-C-14 11-12-13-2-6-7-8-9 
 IX-C-15 2-3-6-7-8 
 IX-C-16 10-11-14-19-20-21-22-4-6-7-9 
 IX-C-17 1-2-3-4 
 IX-C-18 Completo 
 IX-C-19 Completo 
 IX-C-20 Completo 
 IX-C-21 Completo 
 IX-C-22 Completo 
 IX-C-23 Completo 
 IX-C-24 Completo 
 IX-C-25 Completo 
 IX-D-1 1-2-5-6 
 IX-D-2 Completo 
 IX-D-3 2-4 
 IX-D-4 2-3 
 IX-D-5 2-4-6 
 IX-D-6 Completo 
 IX-D-7 Completo 
 IX-D-8 2-3-4 

 IX-D-9 
10-11-12-14-15-17-19-20-25-
26-27 

 IX-D-10 10-4-8 
 IX-D-11 1-2 
 IX-D-12 Completo 
 IX-D-13 Completo 
 IX-D-14 Completo 
 IX-D-15 Completo 
 IX-D-16 12-2-3-4-6-7-9 
 IX-D-17 Completo 
 IX-D-18 Completo 
 IX-D-19 Completo 
 IX-D-20 2-3 
 IX-D-22 1 
 IX-D-23 2-3-4 
 IX-D-24 Completo 
 IX-D-25 Completo 
 XIV-A-13 1-2-3-4-6 
 XIV-A-14 1-2 
 XIV-A-18 2-3-8-9 
 XIV-A-19 1 
 XIV-A-20 2 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//28.‐ 

 XIV-A-21 3-5 
 XIV-A-22 10-5-8 
 XIV-A-23 4-5 
 XIV-A-24 2-3 
 XIV-D-2 13 
 XIV-D-3 11-14-15-3-4-9 
 XIV-D-4 2 
 XIV-D-8 13-23-24-26-4-5 
 XIV-D-13 2 
   
   
   
   

 

 

ANEXO II RESOLUCIÓN Nº       044 /09.- 

 

 



                                                     Provincia de La Pampa 

                               MINISTERIO de la PRODUCCIÓN 

//29.‐ 

 

CATEGORÍA III (VERDE) 

 

 

Departamento Ubicación Catastral 
 Sección-Fracción-Lote  Parcela/s 
Caleu Caleu V-C-2 4-5 
 V-C-3 5 
 V-C-6 1-3-4-6-7 
 V-C-7 3-4-5-6-7-8 
 V-C-8 1 
 V-C-9 1 
 V-C-14 1-2 
 V-C-15 2-3-4 

 

 

 

ANEXO III RESOLUCIÓN Nº    044  /09.- 

 

 


